erogatio. 13, 50 cf. congruo b. α .

erogo. 1, 75 erogandae per honesta pecuniae cupiens (Tiberius). 16, 17 codicillis quibus grandem pecuniam in Tigellinum. . erogabat.

erro. *transl.* a) i. q. *circumvagari, fluctuare* IV, 58 transfugae et transfugis et proditores et proditoribus *inter* recens et vetus sacramentum invisi deis errabit? D 10 cum natura *te tua in ipsam arcem eloquentiae ferat, errare (sc. extra arcem) mavis et summa adepturus in levioribus subsistis. 36 cum. . tantum quisque

orator saperet quantum erranti populo persuadere potuit i. q. inter varia ac saepe diversa iudicia fluctuanti, modo hunc modo illum admiranti: Andr. 40 nostra civitas donec erravit i. q. certo imperio non uti cf. donec A. I. b) α) I, 35 inopia veri et consensu errantium victus Galba i. q. in errore versantium. β) i. q. *peccare*, einen missgriff begehen A 9 haud semper errat fama; aliquando et elegit. G 22 cf. constituo B. b. β . *impers.* 2, 8 erratum in eo quod non subvexit *aut transposuit militem. — i. q. sich vergehen I, 18 legiones. . non ultra verba ac voces errasse et brevi in officio fore.

error. a) *propr.* G 3 Ulixem. . longo illo et fabuloso errore in hunc Oceanum delatum. III, 84 fessum misero errore. V, 4 (asino) monstrante (sc. viam) errorem sitimque depulerant. 13, 56 errore longo hospites, egeni, hostes. b) *transl.* α) i. q. täuschung, irrtum *IV, 33 is error addit animos. 4, 63 par forma. . errorem adgnoscentibus fecerat cf. facies B. b. 6, 30 perinde se quam Tiberium *falli* potuisse, neque errorem eundem illi sine fraude, aliis exitio habendum (esse). c. *gen. subi.* V, 22 dux. . errore hostium servatur. c. *gen. obi.* II, 72 errore veri seu turbarum studio certatim adgregantur. β) i. q. peccatum III, 37 errorem imprudentiamque exercituum culpantes i. q. verirrung. D 29 horum (sc. servorum) fabulis et *erroribus teneri statim et rudes animi imbuuntur. Sic etiam Dronke; Schulze, Andresen, al. expl. prava iudicia, vorurtheile. IV, 52 amicos. . erroribus imminui cf. aliquando a. 1, 58 pro iuventa et errore filii veniam precor i. q. jugendlicher fehltritt.

erubesco. A 42 nec erubuit (Domitianus) beneficii invidia. G 28 ne Ubii quidem. . origine erubescunt. — seq. *inf.* 6, 23 non erubuit permittere. 14, 43 quidam fingere non erubescunt.

erudio. *qm qua re* D 33, 16 quibus artibus antiqui oratores institui erudiri soliti sint. A 21, 7 principum filios liberalibus artibus erudire. — D 34, 28 iuvenis eruditus et adusfactus alienis experimentis. — **eruditus**. seq. *inf.* A 8, 4 (Agricola) peritus *obsequi eruditusque utilia honestis miscere. — 16, 18, 5 habebatur non ganeo et proffigator, ut plerique sua haurientium, sed erudito luxu i. q. raffinirt.

eruditio. D 2, 15 Aper omni eruditione imbutus contemnebat potius literas quam nesciebat. 14, 19 (vos oratores) eius modi disputationes adsumitis, quae et ingenium alunt et eruditionis ac literarum incundissimum oblectamentum. . adferunt. 16, 3 tu, ad cuius summam eruditionem et praestantissimum ingenium cura quoque et meditatio accessit. 24, 5 quanto non solum ingenio ac spiritu, sed etiam eruditione et arte ab ipsis (sc. antiquis oratoribus) mutuatus est, per quae mox ipsos incesseret. 26, 23 (Cassius Severus) sequentibus comparatus et varietate eruditionis et lepore urbanitatis et ipsarum virium robore multum *ceteros superat. 30, 25 ex multa e. cf. exubero.

erumpo. I) *trs.* 12, 63, 8 vis piscium *inmensa Pontum erumpens. II) *intrs.* A) *propr.* a) IV, 2, 15 paucos (deditorum ex agmine) erumpere ausos circumiecti oppressere. I, 86, 3 erupisse *cella* Iunonis maiorem humana speciem. 12, 7

2 curia cf. certatim. — G 1,10 donec (Danuvius) in Ponticum mare sex meatibus erumpat. 1,79, 10 (Velinum lacum) in adiacentia erupturum. b) α) in re milit. t. t. A 26, 10 ultro quin etiam erupere. II, 26, 1 tum Othomanus pedes erupit (sc. ex acie). 1, 67, 5 undique erumpendum (sc. castris): illa eruptione ad Rhenum perveniri. 6, 41, 8 duos collis, quos barbari insederant, . . operibus circumdedit et erumpere ausos ferro, ceteros siti ad deditionem coegit. 14, 37, 3 legio . . velut cuneo erupit (sc. ex acie). 15, 4, 13 erumpentibus nostris (sc. ex urbe) caeduntur. — 2, 11, 6 qua celerrimus annis, Chariovalda (sc. cum equitibus) erupit. β) i. q. losbrechen II, 68, 12 erupere legionarii in perniciem auxiliorum. 1, 36, 4 imbutas praeda manus in direptionem Galliarum erupturas. γ) I, 55, 9 legiones . . initium erumpendi circumspectabant i. e. seditionis incipiendae. 3, 41, 2 haut ferme ulla civitas intacta seminibus eius motus fuit: sed erupere primi Andecavi ac Turoni i. e. initium rebellandi fecerunt. B) transl. a) I, 26, 11 multa erumpentis seditionis indicia per consocios oppressa (sunt). II, 38, 2 vetus ac iam pridem insita mortalibus potentiae cupido cum imperii magnitudine adolevit erupitque. IV, 16, 6 ducem eius belli Civilem esse patuit, erumpentibus paulatim indicibus, quae Germani . . non diu occultaverant. 1, 4, 12 multa indicia saevitiae, quamquam premantur, erumpere. IV, 32, 22 ut inritus legationis redit, cetera dissimulans, quae mox erupere. III, 13, 12 vastum primo silentium (militum), mox cuncta (i. e. indignatio, ira) simul erumpunt. 2, 82, 3 Romae . . dolor ira, et erumpebant questus. 4, 40, 12 sic quoque erumpere aemulationem feminarum. 5, 11, 1 exitu anni diu aucta discordia consulum erupit. 15, 44, 14 repressa in praesens exitiabilis superstitio rursus erumpebat. 1, 77, 2 theatri licentia, proximo priore anno coepta, gravius tum erupit. b) α) I, 14, 3 (Galba) anxius quoniam exercituum vis erumperet. β) add. praep. 1, 28, 1 noctem minacem et in scelus erupturam fors lenivit. 12, 5, 6 ne in malum publicum erumperet (sc. incestum) *metuebatur. 41, 19 nisi pravitas tam infensa decentium arceatur, eruptura in publicam perniciem. 1, 81, 12 speciosa verbis, re inania aut subdola, quantoque maiore libertatis imagine tegebantur, tanto eruptura ad infensus servitium. — 11, 35, 6 incensum et ad minas erumpentem castris infert.

eruo. a) propr. III, 33 dominorum abdita scrutari, defossa eruere (milites). 2, 69 reperiebantur solo ac parietibus erutae humanorum corporum reliquiae. — III, 83 abditos in tabernis. erui iugularique expostulantes. b) transl. i. q. excindere, delere IV, 72 avido milite eruendae civitatis.

eruptio. in re milit. A 22 crebrae eruptiones. III, 26 ne dispersos et opus molientes subita eruptione turbarent. IV, 30 pugnatum in percussos subita et prospera e. 4, 47 e. subita turbati sunt. 3, 39 cuncta prospere acta . . regis opportuna e. et adventu legionis. 1, 67 cf. erumpo A. b. 4, 50 erant qui non inultum exitium, sed eruptionem suaderent. 15, 11 facta saepius eruptione. 46 temptata eruptione.

escendo. a) propr. 13, 5 escendere suggestum imperatoris et praesidere simul parabat (Agrippina). 15, 59 rostra escendere. b) transl. A 42 obsequium ac modestiam, si industria ac vigor adsint, eo laudis escendere, quo plerique . . ambitiosa morte inclaruerunt [Lipsius; FJ] excedere: fortasse recte i. q. ad eandem laudem pervenire; Wex, Nipp. eorum laudes excedere, qui.].

escensus. 13, 39 capta escensu munimenta. et. A) vi copulandi l) simpliciter 1) a) subst. α) D 1, 14 non ingenio sed memoria et recordatione opus. 2, 8 mira studiorum cupiditate et quodam ardore iuvenili. 2, 12 ingenio potius et vi naturae quam institutione et literis. 2, 17 maiorem industriae et laboris gloriam. 3, 17 omissis orationum et causarum studiis. 3, 19 tot coloniarum et municipiorum clientelae. 5, 10 studium poeticae et carminum gloriam. 5, 23 praesidium amicis, opem alienis, salutem periclitantibus, invidis vero et inimicis metum et terrorem ultro feras. 5, 25 (eloquentiae) vis et utilitas . . aliorum perflugio et tutela intelligitur. 5, 28 reo et periclitanti. 6, 14 qui togatorum comitatus et egressus! 6, 22 gaudii pondus et constantia. 7, 8 ipsos illos libertos et procuratores principum. 7, 11 fama et laus cuius artis. 7, 15 quibus recta indoles est et bona spes sui cf. com. crit. 7, 16 vulgus quoque imperitum et tunicatus hic populus cf. I, 89. 8, 8 (eloquentiae) numen et caelestis vis. 8, 13 paupertas et angustiae rerum. 8, 27 minimum inter tot ac tanta locum optinent imagines ac tituli et statuae. 8, 28 divitiae et opes. 8, 32 causis forensibus et oratorio studio. 9, 1 carmina et versus. 9, 32 conversatio amicorum et iucunditas urbis. 9, 33 nemora et lucos. 10, 26 te ab auditoriis et theatris in forum et (cf. II. a.) ad causas et ad vera proelia voco. 10, 37 quietis et securitatis excusationem. 11, 15 aera et imagines. 12, 13 poetis et vatibus. 13, 3 certamina et pericula sua. 14, 15 vos, viri optimi et temporum nostrorum oratores. 15, 16 Mytilenas concentu scholasticorum et clamoribus quatit. 19, 6 iudicio et intellectu. 19, 7 cum condicione temporum et diversitate aurium. 19, 24 qui vi et potestate, non iure aut legibus cognoscunt. 20, 7 nitore et cultu descriptionum. 20, 9 vulgus quoque adsistentium et adfluens . . auditor. 20, 10 laetitia et pulchritudo orationis. 20, 16 in colonias *et provincias suas scribunt. 20, 21 horum auribus et iudiciis obtemperans. *21, 4 haec ossa et haec macies. 21, 11 verbis ornata et sententiis (oratio). 21, 16 nitorem et altitudinem horum temporum. 21, 21 propter magnitudinem cogitationum et occupationes rerum. 22, 9 usuque et experimentis. 22, 19 imbrem ac ventum arceat . . visum et oculos delectet. 23, 22 nitorem et cultum verborum. 23, 27 malignitas et invidia. 24, 2 vim et ardorem Apris. 24, 5 non solum ingenio ac spiritu, sed etiam eruditione et arte. 25, 24 iudicii ac voluntatis similitudinem et cognationem. 28, 10 de urbe et huius propriis ac vernaculis vitis loquar, . . si prius de severitate ac disciplina . . praedixero. 29, 4 horum fabulis et erroribus . . imbuuntur cf. com. crit. 29, 8 lasciviae et *dica-

citati. 29,9 impudentia inreperit et sui alienique contemptus. 29,11 histrionalis favor et gladiatorum eorumque studia. 29,19 colligunt discipulos . . ambitione salutationum et inlecebris adulationis. 31,11 naturam humanam et vim virtutum pravitatemque vitiorum. 32,17 ut ignorent leges, non teneant senatus consulta, ius civitatis ultro derideant, sapientiae vero studium et praecepta prudentium penitus reformident. 32,18 in paucissimos sensus et angustas sententias detrudunt eloquentiam. 32,34 iuris et philosophiae scientiam. 33,5 differentia nostrae desidia et inscientiae. 33,11 facultate et usu eloquentiam contineri. 33,14 initia et semina veteris eloquentiae. 34,1 iuvenis foro et eloquentiae parabatur. 35,10 pueri inter pueros et adulescentuli inter adulescentulos. 35,14 suasoriae et controversiae. 36,13 hinc accusationes potentium reorum et . . inimicitiae, hinc procerum factiones et adsidua senatus . . certamina. 36,25 cum et populum et senatum consilio et auctoritate regerent. 36,29 ingenio et eloquentia. 37,15 accedebat splendor reorum et magnitudo causarum. 38,1 formam et consuetudinem veterum iudiciorum. 39,5 auditoria et tabularia. 39,7 equos cursus et spatia probant. 39,10 ipsam . . curam et diligentis stili anxietatem. 39,12 probationibus et festibus. 40,1 contiones assiduae et datum ius potentissimum quemque vexandi atque ipsa inimicitiarum gloria. 40,15 civitatum severissima disciplina et severissimae leges traduntur. 42,7 rhetoribus et scholasticis. A1,5 ignorantiam recti et invidiam. 4,12 locum Graeca comitate et provinciali parsimonia mixtum ac bene compositum. 4,19 mitigavit ratio et aetas. 5,5 titulum tribunatus et inscientiam. 6,14. 21,3. 42,6 quiete et otio. 6,16 ludos et (i. q. und überhaupt) inania honoris medio rationis atque abundantiae duxit. 7,4 praediaque ipsa et magnam patrimonii partem diripuit. 8,7 labores modo et discrimina . . communicabat. 12,3 factionibus et studiis. 12,14 infraque caelum et sidera. 13,7 bella civilia et in rem p. versa principum arma. 15,8 vim et contumelias miscere. 15,15 sibi patriam coniuges parentes, illis avaritiam et luxuriam causas belli esse. 16,9 conscientia defectionis et propius ex legato timor. 18,12 contractisque legionum vexillis et modica auxiliorum manu. 18,20 ratio et constantia ducis. 18,28 cui . . quod tempus alii per ostentationem et officiorum ambitum transigunt, labor et periculum placuisset. 19,11 officiis et administrationibus. 19,13 frumenti et tributorum exactio. 19,17 devortia itinerum et longinquitas regionum indicebatur. 19,18 in remota et avia. 23,2 virtus exercituum et R. nominis gloria. 24,9 solum caelumque et ingenia cultusque hominum. 24,11 per commercia et negotiatores. 24,14 legione una et modicis auxiliis. 25,3 motus . . gentium et infesta . . itinera timebantur. 25,10 hinc terra et hostes. 25,14 ad manus et arma conversi. 26,13 paludes et silvae. 27,7 occasione et arte ducis victos. 28,4 exemplum et rectores habebantur. 29,11 legationibus et foederibus. 29,15 virtute et genere praestans.

30,1 causas belli et necessitatem nostram. 30,15 nihil nisi fluctus et saxa. 32,8 fide et adfectu. 33,2 iamque agmina et armorum fulgores. 33,6 virtute et auspiciis imperii R., fide atque opera vestra Britanniam vicistis. 33,13 castris et armis. 34,11 novissimae res et extremo metu torpor defixere aciem. 35,7 ingens victoriae decus . . et auxilium. 36,2 ingentibus gladiis et brevibus caetris missilia . . vitare vel excutere. 36,7 parva scuta et enormes gladios gerentibus. 36,12 aemulatione et impetu. 36,17 densis hostium agminibus et inaequalibus locis haerebant. 37,18 cohortes . . et . . partem equitum. 37,24 finis sequendi nox et satietas fuit. 37,27 iuvenili ardore et ferocia equi. 39,5 quorum habitus et crines. 39,9 studia fori et civilium artium decus. 39,14 impetus famae et favor exercitus. 41,10 de hibernis legionum et possessione dubitatum. 41,11 annus funeribus et cladibus insigniretur. 41,14 inertia et formidine eorum. 41,16 amore et fide, . . malignitate et livore. 43,4 per fora et circulos. 43,16 optima uxori et piissima filiae. 44,14 salvus adfinitibus et amicitias. 45,3 feminarum exilia et fugas. 45,12 saevus ille voltus et rubor. 46,3 infirmo desiderio et muliebribus lamentis. G1,4 latos sinus et insularum immensa spatia. 2,10 unum apud illos memoriae et annalium genus. 3,7 asperitas soni et fractum murmur. 3,14 monumentaque et tumulos quosdam. 5,7 argentum et aurum. 5,10 possessione et usu haud perinde adficiuntur. 5,11 legatis et principibus eorum. 5,13 aurum et argentum. 6,18 iam nomen et honor est. 7,7 effigiesque et signa quaedam. 7,10 familiae et propinquitates. 7,15 cibosque et hortamina. 8,10 Albrunam et compluris alias venerati sunt. 9,4 causa et origo. 12,3 proditores et transfugas. 14,7 longa pace et otio. 14,13 epulae et quamquam incompti, largi tamen apparatus. 14,14 per bella et raptus. 16,12 suffugium hiemis et receptaculum frugibus. 18,2 parentes et propinqui. 21,6 convictibus et hospitibus. 21,9 monstrator hospitii et comes. 22,7 caede et volneribus. 25,6 verberare servum ac vinculis et opere coercere. 25,7 impetu et ira. 27,6 lamenta ac lacrimas cito, dolorem et tristitiam tarde ponunt. 28,16 a similitudine et inertia Gallorum separentur. 29,5 manet honos et antiquae societatis insigne. 29,6 exempti oneribus et collationibus. 29,13 terrae suae solo et caelo acrius animantur. 29,18 sinus imperii et pars provinciae habentur. 30,14 rari excursus et fortuita pugna. 31,5 sanguinem et spolia. 38,12 in altitudinem quandam et terrorem . . compti. 39,3 silvam auguriis patrum et prisca formidine sacram. 40,14 pax et quies. 42,8 vis et potentia. 43,8 saltus et vertices montium [iugumque]. 45,5 formasque equorum et radios capitis adspici. 1,1,11 obrectatio et livor. 1,18 principatum divi Nerae et imperium Traiani. 2,17 sacerdotia et consulatus. 2,18 procuraciones alii et interiorum potentiam. 2,19 odio et terrore. 4,13 clientes libertique damnatorum et exulum. 5,2 arte magis et impulsu. 6,13 electos praemissosque ad claustra Caspiarum et bellum.

7, 6 avaritia et libidine foedum ac maculosum. 8, 5 recenti dono R. civitatis et in posterum tributi levamento. 8, 10 superbia recentis victoriae et metu. 10, 1 Suriam et quattuor legiones. 12, 7 secum et cum proximis. 12, 15 minore metu et maiore praemio. 15, 7 praeclara indoles tua et amor patriae. 16, 15 nos bello et ab aestimantibus adsciti. 17, 8 largitione et ambitu. 18, 7 more divi Augusti et exemplo militari. 18, 17 antiquus rigor et nimia severitas. 19, 6 inter adoptionem et caedem. 20, 10 ubique hasta et sector. 20, 16 per artem et formidine. 22, 3 aulam Neronis et luxus, adulteria, *matrimonia ceterasque libidines. 22, 6 novos motus et clarum Othoni annum. . . adfirmant. 22, 13 coniectura iam et rumore senium Galbae et inventam Othonis computantium. 22, 15 peritia et monitu fatorum. 23, 9 Campaniae lacus et Achaiae urbes. 25, 4 pretio et promissis. 25, 10 ira et desperatione dilati donativi. 27, 7 ab architecto et redemptoribus; significatio coentium iam militum et paratae coniurationis. 27, 16 pars clamore et gaudiis, pars silentio cf. Her. 28, 2 corrupta latius castra et, si contra tenderet, exitium metuens. 29, 19 habebamus incruentam urbem et res sine discordia translatae. 30, 4 habitu et incessu. 30, 17 transfugae et desertores. 31, 4 insidiis et simulatione. 31, 18 invalidis adhuc corporibus et placatis animis. 32, 2 plebs Palatium implebat, mixtis servitiis et dissono clamore caedem Othonis et coniuratorum exitium poscentium. 33, 4 cunctatione nunc et segnitia terentium tempus. 33, 9 si consensus tantae multitudinis et . . . prima indignatio relanguescat. 35, 2 plausus et inmodica studia. 35, 7 inopia veri et consensu errantium victus. 36, 2 agmine et corporibus. 37, 6 poena mea et supplicium vestrum simul postulentur? 37, 11 recorder feralem introitum et hanc solam Galbae victoriam. 37, 21 supplicia et contumelias vestras. 38, 2 tristitia et avaritia. 38, 17 dux et instigator. 39, 2 exterritus fremitu crebrescentis seditionis et vocibus . . . resonantibus. 40, 4 attoniti voltus et conversae ad omnia aures. 40, 5 magni metus et magnae irae silentium. 41, 17 feritate et saevitia. 43, 7 misericordia publici servi et contubernio eius abditus. 44, 6 inimici et aemuli caede. 45, 10 caedis et praedarum initium et optimo cuique perniciem quaeri. 46, 13 per latrocinia et raptus aut servilibus ministeriis. 48, 10 vigiliis et cetera militiae munia. 49, 15 claritas natalium et metus temporum obtentui. 50, 7 quis aliqua pars et cura rei p. 50, 19 Vespasianum et arma orientis. 51, 4 expeditionem et aciem. 51, 6 ingenio loci caelique et severitate disciplinae. 51, 9 ad usum et ad decus. 51, 13 hostes et victos vocabant. 51, 20 super avaritiam et adrogantiam. 52, 5 sordes et avaritiam Capitonis. 52, 12 profusa cupidine et insigni temeritate legati. 54, 4 legati . . . modo suas iniurias, modo vicinarum civitatum praemia, et ubi pronis auribus accipiebantur, ipsius exercitus pericula et contumelias conquerentes. 54, 11 per tenebras et inscitiam ceterorum. 55, 3 multa cunctatione et raris primorum ordinum vocibus. 56, 18 concordia et pax. 57, 13

manipuli quoque et gregarius miles viatica sua et balteos phalerasque. 60, 5 seditionem et confusum ordinem disciplinae . . . obiectabat. 61, 6 electi cum aquila quintae legionis et cohortibus alisque. 62, 8 ardor et vis militum. 63, 9 civitates cum magistratibus et precibus occurrerent cf. Her. 64, 1 de caede Galbae et imperio Othonis. 64, 10 Batavos et legionarios. 59, 11. 64, 16 legio Italica et ala Tauriana. 66, 4 velamenta et infulas praeferentes. 66, 15 ipsa itinerum spatia et stativorum mutationes venditante duce. 66, 17 possessores agrorum et magistratus civitatum. 66, 20 stupris et adulteriis. 67, 9 centurionem et quosdam milites. 68, 8 undique populatio et caedes. 70, 9 robur . . . legionum et famam . . . exercitus attollebant. 70, 15 Britannorum cohortibus et Germanorum vexillis. 70, 22 subsignatum militem et grave legionum agmen. 71, 4 falsae virtutes et vitia. 72, 4 praefectura vigillum et praetorii et alia praemia virtutum . . . adeptus. 73, 2 variis frustrationibus et adversa . . . principis fama. 73, 8 potens pecunia et orbitate. 74, 5 stupra et flagitia. 78, 6 necessitate praesentium rerum et instantibus curis excusata. 78, 11 populus et miles. 79, 4 ex ferocia et successu. 79, 12 umido die et soluto gelu. 79, 14 lapsantibus equis et catafractarum pondere. 79, 15 principibus et nobilissimo cuique. 79, 18 altitudine et mollitia nivis. 80, 14 tribunum et severissimos centurionum. 81, 10 vitata comitum et servorum frequentia. 81, 12 tecta et . . . incertas latebras petivere. 82, 5 undique arma et minae. 82, 9 precibus et lacrimis. 82, 18 otium et salutem flagitantes. 83, 1 turbidis rebus et diversis militum animis. 83, 3 cum . . . seditionibus et ambitioso imperio laeti per turbas et raptus facilius ad civile bellum impellerentur. 83, 6 subita modestia et prisca gravitate. 83, 7 discrimine urbis et periculo senatus. 83, 11 postulatorum . . . temperamentum vestrae fortitudinis et erga me modum caritatis. 84, 3 Vitellio et satellitibus eius. 84, 5 seditionem et discordiam. 84, 10 vobis arma et animus sit: mihi consilium et virtutis vestrae regimen relinquit. 84, 14 caput imperii et decora provinciarum. 84, 17 Italiae alumni et Romana iuventus. 84, 18 sanguis et caedes; splendor et gloria. 84, 19 sordes et obscuritas partium. 84, 27 a parente et conditore urbis nostrae. 85, 5 strepitus telorum et facies belli. 85, 7 (milites) oculo habitu et maligna cura in omnes. 85, 18 hostem et paricidam vocantes. 86, 13 in tabernis *et cubilibus intercepti. 86, 14 inopia quaestus et penuria alimentorum. 86, 17 campus Martius et via Flaminia. 86, 19 in prodigium et omen. 87, 2 Poeninae Cottiaeque Alpes et ceteri Galliarum aditus. 87, 8 addidit classi urbanas cohortes et plerosque e praetorianis, viris et robur exercitus atque ipsis ducibus consilium et custodes. 88, 3 vetusto nomine et propinquitate Galbae monstratus. 88, 14 luxuriosos apparatus conviviorum et irritamenta libidinum. 88, 15 quietis et rei p. cura. 89, 1 vulgus et magnitudine nimia communium curarum expertus populus: Her. accipit vi explic. 89, 10 nuntiis et rumoribus. 90, 5 maiestatem urbis et consen-

sum populi ac senatus. II, 1, 5 officium erga principem et maturam . . iuventam. 3, 11 precibus et igne puro altaria adolentur. 4, 9 suspensis provinciarum et exercituum mentibus. 4, 13 ob ingenium montis et pervicaciam superstitionis. 4, 17 aemulatio et proximi exercitus gloria. 4, 18 discrimina et labor. 4, 19 integra quies et inexperti belli *amor. 6, 15 septem legiones statim et cum ingentibus auxiliis Suria Iudaeaque. 6, 18 Asia et ceterae provinciae. 8, 5 citharae et cantus peritus. 8, 17 rerum novarum cupidine et odio praesentium. 11, 8 longa illis erga Neronem fides et erecta in Othonem studia. 12, 1 possessa per mare et naves maiore Italiae parte. 12, 10 externa litora et urbes hostium urere. 12, 12 occurrentes domini iuxta coniuges et liberos securitate pacis et belli malo circumveniebantur. 13, 3 inopes agrestes et vilia arma. 14, 8 duodecim equitum turmae et lecti e cohortibus. 14, 10 Ligurum cohors . . et quingenti Pannonii. 17, 6 quantum inter Padum Alpesque camporum et urbium. 18, 3 tris praetorias cohortes et mille vexillarios cum paucis equitibus. 19, 8 coloniam virium et opum validam robor ac sedem belli. 19, 13 obsequium et parendi amor. 20, 3 municipia et coloniae. 20, 11 per colloquium et promissa. 20, 11 pax et concordia. 21, 9 invidia et aemulatione. 21, 15 sudes et immensa lapidum ac plumbi aerisque moles . . expediunt. 21, 17 utrinque gloria et diversae exhortationes, hinc legionum et Germanici exercitus robor, inde urbanae militiae et praetoriarum cohortium decus attollentium. 22, 6 (Germani), cantu truci et more patrio nudis corporibus superumeros scuta (quatientes). 22, 8 pluteis et cratibus tectus. 23, 22 scelere et metu vaecordes. 24, 2 angebant . . nequiquam omnia coepta et senescens exercitus sui fama. 24, 14 quattuor auxiliorum cohortes et quingenti equites. 24, 17 legio . . cum duabus cohortibus et quingentis equitibus. 28, 3 cura socios tuendi et militari astu cohortes . . dispergendi. 28, 7 veteres illos et tot bellorum victores. 28, 9 provincia urbe et salute imperii potior. 29, 3 spolia Galliarum et Viennensium aurum. 29, 6 tabernacula ducis ipsamque humum pilis et lanceis rimabantur. 30, 3 fraude et cunctationibus Valentis. 31, 6 Vitellius ventre et gula sibi inhonestus, Otho luxu saevitia audacia rei p. exitiosior. 32, 7 Britannicum militem hoste et mari distineri. 32, 9 incursum classis et adverso proelio. 32, 15 per taedia et moras. 32, 18 Italiam et caput rerum urbem, senatumque et populum. 32, 20 publicas privatasque opes et immensam pecuniam. 33, 13 summa rerum et imperii. 33, 15 praetoriarum cohortium et speculatorum equitumque valida manus. 34, 14 saxaque et faces iaculabantur. 38, 8 e plebe infima C. Marius et nobilium saevissimus L. Sulla. 41, 16 vehicula et lixae. 42, 8 acies . . robore et numero praestantior. 42, 12 cominus eminus, catervis et cuneis concurrebant. 42, 13 corporibus et umbonibus niti. 42, 14 gladiis et securibus. 45, 5 arma et victoria. 45, 13 spes et praemia in ambiguo, certa funera et luctus. 46, 7 furore quodam et instinctu. 46, 15 ut

flexerat voltum aut induraverat Otho, clamor et gemitus. 46, 19 victis et victoribus. 49, 16 cum laudibus et lacrimis. 49, 18 aemulatione decoris et caritate principis. 52, 6 conviciis postremo ac probris causam et initium caedis quaerebant. 52, 12 arma et pecuniam. 53, 12 admiratio et plura interrogandi pudor. 56, 2 per municipia et colonias. 56, 3 vi et stupris polluere. 56, 9 ob lucra et quaestus infamis. 58, 6 per latrocinia et raptus. 58, 14 insigne regis et lubae nomen usurpare. 60, 3 contactu et . . invidia bellum meditabantur. 60, 11 pietate et ignavia excusatus. 61, 4 iamque adsertor Galliarum et deus. 62, 8 degenerabat a labore ac virtute miles adsuetudine voluptatum et contemptu ducis. 62, 13 pecunia et saepius vi; municipia et coloniae. 64, 1 metu et odio. 65, 2 laetitiam et gratulationem voltu ferens. 65, 5 propriam potentiam et possessionem Hispaniarum temptasset. 67, 6 pace et otio mitesceret. 68, 8 omnia . . pervigiliis ac bacchanalibus quam disciplinae et castris propiora. 68, 14 pulvis procul et arma. 68, 21 exitium consularis et quondam ducis sui. 68, 23 manebat admiratio viri et fama. 69, 14 contra veterem disciplinam et instituta maiorum. 70, 14 clamore et gaudio. 71, 7 luxu et saginae mancipatus. 72, 6 vulgus credulum et quidam militum. 74, 13 sexaginta aetatis annos et duos filios iuvenes bello permitteret. 76, 17 sopor et ignavia. 77, 11 bellum et proeliorum incerta. 77, 14 per fastidium et contumacia hebescunt. 78, 2 responsa vatium et siderum motus referre. 78, 4 rectorem et praescium. 78, 14 nec simulacrum deo aut templum . . : ara tantum et reverentia. 80, 21 necessitudinibus et propinquitatibus mixti. 81, 15 tantum simul peditum equitumque et . . regum paratus. 82, 7 multos praefecturis et procurationibus . . percipuit. 83, 5 legio sexta et tredecim vexilliariorum milia. 84, 9 indulgentia fortunae et pravis magistris didicit. 85, 8 unde metus et ex metu consilium. 86, 10 discordiis et seditionibus potens. 88, 15 tergis ferarum et ingentibus telis horrentes. 88, 18 ad iurgium, mox ad manus et ferrum transirent. 88, 19 tribuni praefectique cum terrore et armatorum catervis volitabant. 89, 2 senatum et populum. 89, 4 sumpta praetexta et composito agmine incessit. 89, 6 duodecim alarum signa et post peditum ordines eques. 90, 5 somno et luxu pudendus. 90, 7 clamore et vocibus. 92, 5 (odia) bello et castris male dissimulata pravitas amicorum et fecunda gignendis inimicitiis civitas auxerat. 93, 2 in portibus aut delubris et urbe tota vagus. 93, 4 per inlecebras urbis et inhonesta dictu. 93, 8 corpora fluminis aviditas et aestus inpatientia labefecit. 95, 11 prodigis epulis et sumptu gaeaque satiari . . libidines. 98, 5 militum et centurionum quidam. 100, 6 (legiones) incessere cum vexillariis . . legionum et electis auxiliis. 101, 3 curam pacis et amorem rei p. 101, 4 super insitam levitatem et . . vilem fidem. III, 2, 7 circo quoque ac theatri et amoenitate urbis emollitos. 2, 11 ipsamque Italiam et opes urbis. 2, 14 pecuniam et commeatu. 3, 2 centuriones et quidam militum. 6, 1 vexillarios

e cohortibus et partem equitum. 6, 3 gloriam ei dux Corbulo et prosperae in Armenia res addiderant 6, 12 cohortes *et alam. 8, 17 incruentam . . . victoriam et alia huiusce modi praetexendo. 9, 3 inter Hostiliam . . . et paludes Tartari. 10, 15 fremitu et clamore. 10, 18 a conviciis ac probris ad tela et manus transibant. 11, 3 (legiones) labore et opere fessae. 11, 6 procacitatis et petulantiae certamen. 11, 9 Moesicae legiones . . . et Pannonici. 13, 2 primores centurionum et paucos militum. 13, 14 vincetas manus et capta traderent arma? 14, 8 legionibus primae Italicae et mietvicensimae Rapaci iungerentur. 16, 14 metu et angustiis viarum conflictabantur. 17, 8 iuvit locus, artiore illic via et fracto . . . rivi ponte. 17, 9 incerto alveo et praecipitibus ripis. 19, 2 cumulos super et recentia caede vestigia incessere. 19, 9 pro labore ac volneribus clementiam et gloriam, inania, laturus. 20, 2 adspectu et auctoritate. 20, 7 ut . . . armis ac manu victoriam iuverit, ratione et consilio . . . profuturum. 20, 9 noctem et ignotae sitam urbis, intus hostes et cuncta insidiis opportuna. 20, 13 tormentisne et telis an operibus et vineis adgredienda urbs foret? 20, 16 gladiisne . . . et pilis perfringere ac subrnere muros . . . possunt? 20, 19 altitudinem turrium et aliena munimenta mirantes. 24, 2 alios pudore et probris, multos laude et hortatu, omnes spe promissisque accendens. 24, 7 minis et verbis. 31, 14 velamenta et infulas. 33, 12 in vacuas domos et inania templa. 33, 15 (erant) diversae cupidines et aliud cuique fas nec quicquam illicitum. 38, 6 de apparatu et solutis . . . animis. 38, 7 ipsum Tuscum et alios. 39, 8 a Caecina et primoribus partium. 41, 10 pudor tamen et praesentis ducis reverentia morabatur. 43, 6 Paulino patria Forum Iuli et honos apud praetorianos. 43, 9 favore municipali et futurae potentiae spe. 43, 12 Valens cum quattuor speculatoribus et tribus amicis, totidem centurionibus. 45, 1 ea discordia et crebris belli civilis rumoribus sustulere animos. 45, 3 super insitam ferociam et R. nominis odium. 45, 7 inde opes et rerum secundarum luxus. 45, 11 libido reginae et saevitia. 46, 3 bellum cum causis et eventibus. 47, 19 pari utrimque prora et mutabili remigio. 50, 18 inopia et seditiosae militum voces terrebant. 52, 4 Padumque et mare. 53, 14 manu et armis. 55, 2 Varum cum . . . cohortibus et omnibus equitum alis. 57, 13 urbana cohors et gladiatores. 58, 3 fratrem cum sex cohortibus et quingentis equitibus. 58, 4 studiis militum et clamoribus populi. 58, 6 exercitum et legiones. 58, 10 servorum numerum et pondus argenti indicit. 59, 11 agresti cultu et notitia locorum. 59, 17 inhabilem labori et audaciae valetudinem. 60, 6 simul conloquia . . . et proditio sperabatur. 60, 11 consiliis et ratione. 60, 12 iam Misense classem et pulcherrimam Campaniae oram descivisse. 60, 15 satis gloriae proelio Cremonensi partum, et exitio Cremonae nimium invidiae. 60, 17 maiora illis praemia, et multo maximum decus, si. . . 61, 4 donum victori et sibi . . . gratiam. 65, 3 invidia et aemulatione. 65, 9 abhorreere a sanguine et

caedibus. 66, 3 pacem et condiciones abnebant. 66, 24 per ludibrium et contumelias. 67, 6 nihil . . . adsecuta nisi luctum et bonam famam. 68, 2 R. principem et generis humani dominum. 68, 6 nox et ignotum rus. 68, 10 pacis et rei p. causa. 69, 6 de studiis volgi et minis cohortium. 69, 16 mixto milite et quibusdam senatorum equitumque. 69, 22 suos liberos Sabinus et Domitianum . . . accivit. 69, 27 laboribus et vigiliis. 70, 3 cum mandatis et quæsta. 70, 4 simulationem prorsus et imaginem deponendi imperii fuisse. 70, 7 Aventinum et penates uxoria. 70, 16 pacem et concordiam. 70, 19 occisis uno senè et uno iuvene. 71, 2 forum et imminentia foro templa. 73, 8 fugam et fallendi artes. 73, 15 umbra honoris et suamet vanitate monstratus. 74, 10 ius caedis et praemia navatae operae. 81, 2 studium philosophiae et placita Stoicorum. 81, 11 Sabini caede et incendio Capitolii. 82, 19 fortuna et parta totiens victoria. 83, 6 ad sanguinem et caedes. 83, 7 proelia et volnera. 83, 8 simul error et strues corporum, iuxta scorta et scortis similes. 84, 13 turres et propugnacula moenium. 84, 23 terret solitudo et tacentes loci. IV, 1, 6 procerum habitu et iuventa. 1, 12 egentissimus quisque e plebe et pessimi servitiorum. 1, 17 inter turbas et discordias. 1, 18 pax et quies. 2, 2 stupris et adulteriis. 3, 15 civilia arma. Aegyptum Iudaeam Suriamque et (i. q. und überhaupt) omnis provincias exercitusque lustraverant. 3, 21 praetura Domitiano et consulare imperium decernuntur. 4, 19 magnae offensae initium et magnae gloriae. 7, 5 esse illi pecuniam et eloquentiam. 7, 7 suffragia et existimationem senatus. 7, 17 frueretur praemiis et inpunitate. 9, 4 ob magnitudinem oneris et remedii difficultatem. 11, 11 nomen insigne et decora ipsius iuventa. 14, 9 primores gentis et promptissimos volgi. 14, 16 quos ubi spoliis et sanguine expleverint, mutari, exquirique novos sinus et varia praedandi vocabula. 14, 20 in hibernis praedam et senes. 15, 1 barbaro ritu et patriis execrationibus. 17, 2 armaque et naves. 19, 11 insita ignavia et trepidis ministris, quos ambiguus auxiliorum animus et subito dilectu suppletæ legiones angebant. 20, 8 tria milia legionariorum et tumultuariae Belgarum cohortes, simul . . . manus. 20, 16 ruina et suis plerique telis interiere. 21, 8 fidem et arma . . . retenturos. 23, 5 vis et arma. 23, 12 gladiis et armorum incussu praecipitati sudibus et pilis obruntur. 23, 23 paucorum dierum inesse alimenta et multum inbellis turbae. 24, 9 aperta odia armaque palam depelli: fraudem et dolum obscura eoque inevitabilia. 24, 11 e cubiculo et lectulo. 25, 17 arma *sumpsere spe libertatis et . . . cupidine imperitandi. 26, 9 quod in pace fors seu natura, tunc fatum et ira *demum vocabatur. 27, 17 inde scelerum ac suppliciorum vices et mixtus obsequio furor. 29, 7 misceri cuncta tenebris et armis. 30, 3 validi asseres et incussae trabes. 30, 5 peritia et arte. 30, 10 nuntiis et promissis. 31, 11 nomen haesitantes aut levi murmure et plerumque silentio transmittentibus. 32, 17 ego praefectus unius cohortis et Camnifates Batavique. 35, 9 pontes et viarum an-

gusta insiderent. pugnatum longo agmine et incerto Marte. 37,7 in castris et per proximas Belgarum civitates. 39,21 spe et cupidine. 42,16 te securum reliquerat exul pater et divisa inter creditores bona, nondum honorum capax aetas, nihil... nihil... 42,18 libidine sanguinis et hiatu praetorium et consularum. 42,37 delatores et ministros. 45,3 pulsatum se... coetu multitudinis et iussu magistratum. 45,11 damnatur lege repetundarum, et exilio ob saevitiam. 46,10 ceterique per urbem et urbi vicina conquistati. 46,14 telis et armis. 46,17 metus per omnes et praecipua Germanici militis formido. 46,27 militiam et stipendia orant. 46,29 quibus aetas et iusta stipendia. 49,6 provinciam et militem. 49,22 gaudio clamoribusque cuncta miscebant, indiligentia veri et adulandi libidine. 50,16 militesque et centuriones quosdam. 50,19 raptu frugum et pecorum. 51,1 post Cremonensem pugnam et prosperos undique nuntios. 51,10 terminos aetatis et concessa filio egredi. 52,12 belloque et armis rem p. attollere. 53,19 passimque iniectae... argenti auriq. stipes et metallorum primitiae. 54,16 continua civium bellorum series et interna mala. 55,5 regium illi genus et pace belloque clara origo. 56,6 conscientia scelerum et spe impunitatis. 56,11 inter ambiguos milites et occultos hostes. 57,12 Galbam et infracta tributa hostiles spiritus induisse. 58,5 fas armorum et ius hostium. 58,7 imperiumque et sacramentum Galliarum. 58,16 frumentum et commeatu. 58,31 transfugae et transfugas et proditores et proditoribus. 61,10 plerasque feminarum fatidicas et... arbitrantur deas. 61,12 prosperas Germanis res et excidium legionum praedixerat. 62,5 rubore et infamia. 62,12 detexit ignominiam campus et dies. 62,14 silens agmen et velut longae exsequiae. 63,3 saevitia *ingenii et cupidine praedae. 63,4 obstabat ratio belli et... utilis clementiae fama. 64,4 communibus deis et praecipuo deorum Marti grates agimus. 64,10 mermes ac prope nudi sub custode et pretio coiremus. 64,14 libertas et domini. 65,13 vectigal et onera commerciorum. 67,10 amicorum eius constantiam et insigne Epponinae uxoris exemplum. 67,12 fasque et foedera respicere. 70,29 cunctaque rursus in turbas et exitum conversurus. 72,6 spoliis exercitum et ducum caedibus. 72,8 ignes et rebellis coloniae ruinas. 72,21 stipendiorum et sacramenti diem. 73,19 relictis paludibus et solitudinibus suis. 73,21 libertas et speciosa nomina praetexuntur. 74,10 sterilitatem aut nimios imbres et cetera naturae mala. 74,20 aurum et opes. 74,21 pacem et urbem... colite. 75,8 eum qui attulerat *et *ipsas epistulas ad Domitianum misit; sed cf. Her. 76,18 adulescentuli, verba et contiones quam ferrum et arma meditantis. 77,11 felici temeritate et fortissimi cuiusque adkursu. 78,2 per cohortes et manipulos. 79,2 offerebantque uxorem ac sororem Civilis et filiam Classici. 79,5 unde metus et iustae preces invocantur. 80,4 favore militum anxius et superbia viri. 81,2 statos... dies et certa maris opperiebatur. 81,3 caelestis

favor et quaedam in Vespasianum inclinatio numinum. 81,8 genas et oculorum orbes. 81,12 obsecratione ipsorum et vocibus adulantium. 82,5 plurium dierum itinere et aegro corpore detineri. 82,10 divinam speciem et vim responsi... interpretatus est. 83,5 decore eximio et maiore... specie iuvenem. 83,10 omine et miraculo excitus. 83,11 Ponti et externorum gnari. 83,23 legatos et dona. 84,7 de origine et adventu dei. 86,11 simplicitatis ac modestiae imagine in altitudinem conditus studiumque literarum et amorem carminum simulans. V, 1,4 provinciarum et exercituum studiis. 1,6 comitate et adloquiis. 1,10 addidit duodecimam et... duoetvicensimos tertianosque. 3,8 sed sibimet *et duci caelesti crederent cf. com. crit. et Her. 3,16 urbs et templum dicata. 4,16 altissimo orbe et praecipua potentia stella Saturni fertur. *4,18 viam suam et cursum. 5,3 tributa et stipes. 5,15 hinc generandi amor et moriendi contemptus. 5,16 eademque cura et de infernis persuasio i. e. et persuasio de inf., sed cf. Her. 6,3 Phoenices et mare. 6,6 balsamum et palmae. palmetis proceritas et decor. 7,9 fetus segetum et autumnus. 9,3 vacuam sedem et inania arcana. 11,10 ferocia et cupidine praemiorum. 11,10 Tito Roma et opes voluptatesque ante oculos. 12,2 muri, labore et opere ante alios. 12,14 multitudine et armis Ioannes ac Simo, Eleazarus loco pollebat. 13,18 impetus et subita belli locus abnebat. 14,6 cohortesque et alae. 14,13 levitas armorum et proceritas corporum. 15,15 nox apud barbaros cantu aut clamore, nostris per iram et minas acta. 16,1 equite et auxiliariis cohortibus. 16,20 praemiaque et quies sperabantur. 17,10 Rhenum et Germaniae deos in adpectu. 18,2 immensis corporibus et praelongis hastis... fodiebant. 20,3 (invasit) decumam legionem Arenaci, secundam Batavoduri, et Grinnes Vadamae, cohortium alarumque castra. 20,5 ipse et Verax... Classicusque ac Tutor. 21,11 obstitit formido et remiges... dispersi. 22,18 intermisso signo et vocibus. 23,16 flexu autumnus et crebris... imbribus superfusus amnis. 24,11 inde iniuriam et culpam, hinc ultionem et deos fore. 25,4 quid profectum caede et incendiis legionum, nisi ut...? 25,9 virtutem et viros indici. 1,1,2 libertatem et consulatum... instituit. 1,15 Tiberii principatum et cetera. 2,10 opibus et honoribus extollerentur. 2,13 ob certamina potentium et avaritiam magistratum. 3,2 pontificatu et curuli aedilitate. 4,5 aderatque finis et spes novae. 5,5 multas utrimque lacrimas et signa caritatis. 5,14 custodiis domum et vias saepserat. 7,24 per uxorium ambitum et senili adoptione inrepsisse. 8,7 populo et plebi. 8,26 servitium et libertas. 9,3 Nolae in domo et cubiculo. 9,10 pietate erga parentem et necessitudine rei p. 10,1 pietatem erga parentem et tempora rei p. obtentui sumpta. 10,6 fasces et ius praetoris. 10,8 milites Hirtium et machinator doli Caesar abstulerat. 10,16 Antonium, Tarentino Brundisinoque foedere et nuptiis sororis inlectum. 10,24 se templis et effigie numinum per flamines et sacerdotes coli. 10,33 templum et caelestes religiones

decernuntur. 11,17 opes publicae continebantur. . et necessitates ac largitiones. Sic recte Halm in com crit 14,7 aramque adoptionis et alia huiusce modi prohibuit. 15,12 inter cives et peregrinos iurisdictione. 16,3 licentiam turbarum et ex civili bello spem praemiorum ostendebat. 16,5 fine Augusti et initiis Tiberii auditis. 16,8 luxum et otium cupere, disciplinam et laborem aspernari. 17,13 animam et corpus. 17,14 saevitiam centurionum et vacationes munerum redimi. 17,15 verbera et vulnera. 18,2 detrita tegmina et nudum corpus exprobrantes. 18,6 una tres aquilas et signa cohortium locant. 20,5 inrisu et contumeliis. 21,4 a centurionibus et optimo quoque manipularium parebatur. 21,10 invidiam misericordiam, metum et iras permoverent. 22,5 lucem et spiritum reddidistis. 23,19 preces et adversum aspernantis minas interiecisset. 24,6 pars praetoriani equitis et roborum Germanorum. 24,9 rector iuveni et ceteris periculorum praemiorumque ostentator. 26,5 arbitrium senatus et patris. 26,8 verbera et necem cunctis permitti. 27,3 causa discordiae et initium armorum. 27,4 is ante alios aetate et gloria belli. 28,5 si fulgor et claritudo deae redderetur. 32,4 ea vetustissima militaribus odiis materies et saeviendi principium. 32,17 aequalitate et constantia. 33,8 in Germanicum favor et spes eadem. 33,12 castitate et mariti amore. 36,6 auxilia et socii. 37,11 pecunia et missio. 39,16 signa et aquilam amplexus. 40,2 obsequia et contra rebellis auxilium. 40,5 inter furentes et omnis humani iuris violatores. 40,6 avo et rei p. 40,9 uterum eius et communem filium. . complexus. 41,15 recens dolore et ira. 42,3 coniugem et liberos meos. 42,10 vallo et armis. 42,14 vultu et aspectu. 43,6 (mortem) Vari tamen et trium legionum ulcisceretur. 43,7 decus istud et claritudo. 43,11 quos iam pudor et gloria intrat. 43,14 coniugem et filium. 44,5 ob imminentem partum et hiemem. 44,8 iudicium et poenas. 44,13 penes eosdem saevitia facti et invidia erat. 46,3 patres et plebem, invalida et inermia. 46,8 principem. . severitatis et munificentiae summum. 48,8 in pace causas et merita spectari. 49,8 permissa vulgo licentia atque ultio et satietas. 51,9 incessitque itineri et proelio. 51,9 pars equitum et auxiliariae cohortes ducebant. 51,14 latera et frontem adsultantes. 52,2 largiendis pecuniis et missione festinata. 52,7 Drusum et finem Illyrici motus laudavit. 53,13 contumacia et odiis. 55,3 (bellum) initio veris et repentino in Chattos excursu praecepit cf. Nipp. 55,10 crimina et innoxios discerneret. 55,11 fato et vi Armini cecidit. 56,2 quinque auxiliarium milia et tumultuarias catervas Germanorum. 56,6 munitiones viarum et fluminum. 56,7 siccitate et annibus modicis inoffensum iter. 56,8 imbresque et fluminum auctas. 57,13 propinquorum et clientium manu. 58,17 pro iuventute et errore filii veniam precor. 59,20 si patriam parentes antiqua mallent quam dominos et colonias novas. 60,11 interque caedem et praedam repperit. . aquilam. 61,4 ob casus bellorum et sortem hominum. 61,5 pontesque

et aggeres umido paludum et fallacibus campis inponeret. 61,7 castra lato ambitu et dimensis principis trium legionum manus ostentabant. 61,17 infelici dextera et suo icu mortem invenit. 61,19 signis et aquilis. 62,10 imperatorem auguratu et vetustissimis caerimoniis praeditum. 63,18 compendiis viarum et cito agmine. 64,17 medio montium et paludum. 65,17 sanguine suo et lubrico paludum lapsantes. 68,10 clamore et impetu. 68,12 hosti facile excidium et paucos ac semermos cogitanti. 68,17 donec ira et dies permansit. 69,6 ut quis inops aut saucius, vestem et fomenta dilargita est cf. Nipp. 69,8 laudes et grates (habere). 71,2 ipsum et filium eius. 71,7 armis modo et equis ad bellum sumptis. 71,11 adloquio et cura. 73,15 horti et domus. 74,4 miseriae temporum et audaciae hominum. 75,3 ambitus et potentium preces. 75,14 silentium et paupertatem confessioni et beneficio praeposuerunt. 76,2 aedificiorum et hominum strages. 76,12 tristitia ingenii et metu comparationis. 77,2 militibus et centurione. 77,4 probra in magistratus et dissensionem vulgi prohibent. 77,11 de modo lucaris et adversum lasciviam fautorum multa decernuntur. 79,2 flumina et lacus. 79,3 municipia et coloniae. 2,2,1 post finem Phraatis et sequentium regum. 4,4 ob insignem corporis formam et praeclarum animum. 4,12 manente luxu et regio nomine. 5,8 fundi Germanos acie et iustus locis, invari silvis paludibus, brevi aestate et praematura hieme. 5,14 legionesque et commeatus pariter vehi. 5,15 per ora et alveos fluminum. 6,15 servatque nomen et violentiam cursus. 7,5 modicum praedam et Arpi. . coniugem filiamque raperet. 7,8 tumulum. . structum et veterem aram. . diecerant. 8,5 lacus inde et Oceanum. . pervehitur. 8,15 Stertinus cum equite et armatura levi igne et caedibus perfidiam ultus est. 9,5 insignis fide et amisso. . oculo. 9,9 illo locum et proelium referente. 9,11 aucta stipendia, torquem et coronam aliaque militaria dona memorat. 10,9 armaque et equum poscentem. 12,9 tribunos et centuriones. 13,7 perfidos et ruptores pacis ultioni et gloriae mactandos. 14,7 silvas et saltus. 14,8 inter truncos arborum et enata humo virgulta. 15,6 fluctibus et procellis. 15,7 classem quippe et avia Oceanis quaesita. 16,2 inter Visurgum et colles. 16,6 campum et prima silvarum. 16,10 quattuor legiones et cum. . cohortibus ac delecto equite Caesar; exim totidem aliae legiones et levis armatura cum equite. . ceteraque. . cohortes. 17,14 nisu corporis et impetu equi. 17,20 moles ruentium et incidentes ripae. 19,2 dolore et ira. 19,6 locum flumine et silvis clausum. 21,1 genere pugnae et armorum superabantur. 23,9 omne caelum et mare omne. 24,2 clades novitate et magnitudine excessit. 24,9 apud scopulos et prominentis oras. 24,18 vim turbinum et inauditas volucres. 24,19 ambiguas hominum et beluarum formas. 26,9 venti et fluctus. 27,10 hortaturque ad luxum et aes alienum, socius libidinum et necessitatum. 28,2 demonstrato crimine et reo. 29,4 metu et aegritudine fessus. 29,8 libellos

et auctores recitat. 33,14 senatus et equitum census. 33,19 delenimentis curarum et periculorum. 33,21 confessio vitiorum et similitudo audientium. 34,22 in foro et iudicio. 35,5 senatum et equites. 35,8 conventum Italiae et adfluentis provincias. 37,10 quorum numerum et pueritiam videtis. 37,16 stirps et progenies. 38,7 privata negotia et res familiares. 38,8 invidia senatus et principum. 39,10 aetate et forma. 39,11 per idoneos et secreti eius socios. 39,16 veritas visu et mora, falsa festinatione et incertis valescunt. 41,2 arcus. et aedes. ., sacrarium. . effigiesque. . dicantur. 43,16 nobilitate et opibus. 44,7 gentis adsuetudine et *tum* aemulatione gloriae arma in se verterant. 45,12 spolia adhuc et tela Romanis derepta. 45,15 per dona et legationes petivisse foedus. 46,6 legiones et ducem. 46,7 cum clade Germaniae et ignominia sua. 48,4 bona Aemiliae Musae. et Patulei. hereditatem. . tradidit Servilio. 50,3 Augustum ac Tiberium et matrem eius inclusisset. 51,6 inter filios eius et leges senatus disceptaret. 52,4 vagos primum et latrociniiis suetos ad praedam et raptus congregare. 52,5 per vexilla et turmas. 52,10 disciplinae et imperiis suesceret. 54,4 extrema Asiae Perinthumque ac Byzantium, Thraecias urbes, mox Propontidis angustias et os Ponticum intrat. 54,9 quaeque ibi varietate fortunae et nostri origine veneranda. 54,12 numerum consultantium et nomina audit. 54,14 ignarus literarum et carminum. 55,11 per Cycladas et compendia maris. 56,1 ambigua gens. . hominum ingeniiis *et situ terrarum. 56,4 adversus Romanos odio et in Parthum invidia. 56,8 instituta et cultum Armeniorum aemulatus. 57,10 ira et dissimulatio. 57,16 Pisoni et ceteris. 58,7 de adventu regis et cultu sui cum decore ac modestia respondit. 58,11 ob plurima officia et dona. 59,5 pedibus intactis et pari cum Graecis amictu. 60,17 pondus argenti et auri. 60,19 copias frumenti et omnium utensilium. 61,5 certamine et opibus regum. 61,6 angustiae et profunda altitudo. 62,9 Sueborum praedae et nostris e provinciis lixae ac negotiatores repti. 63,19 pulsus. . Hermundurorum opibus et Vibilio duce. 65,15 peditum et equitum copiis. 65,18 ius et iniuriam. 66,3 inter metum et iram. 67,4 tribuni et centuriones. 68,10 conscientia sceleris et metu iudicii. 72,6 provinciae et circumiacentium populorum. 72,9 cum magnitudinem et gravitatem summae fortunae retineret, invidiam et adrogantiam effugerat. 73,11 iure et nomine regio fuisset. 74,7 crimina et accusationem. 75,3 cum cineribus Germanici et liberis. 76,10 imperatoris sui memoria et. . in Caesares amor. 77,3 fasces et ius praetoris. 77,5 legati auctoritatem et propria mandata acceperit. 78,3 lusus et superbiae. 81,11 naves et tutum in urbem iter. 82,12 silentia et gemitus. 82,19 nox et promptior inter tenebras adfirmatio. 83,12 clipeus auro et magnitudine insignis. 3,2,9 lacrimis et conclamationibus. 5,14 carmina et laudationes. 5,15 veterum instituta. . et lacrimas. 6,7 convenisse recenti dolori luctum et ex maerore

solacia. 9,8 dieque et ripa frequenti. 10,4 rerum indices et testes. 10,8 studia populi et patrum. 10,10 odium et invidiam. 10,13 minas accusantium et hinc preces audit. 11,2 ob receptum Maroboduum et res priore aestate gestas. 12,4 contumacia et certaminibus. 12,8 eiusdemque morte et luctu meo laetatus. 12,25 eloquentia et cura valet. 13,8 odio Germanici et rerum novarum studio Pisonem vulgus militum per licentiam et sociorum iniurias. . corrupisse. 13,11 comites et amicos Germanici. 13,12 devotionibus et veneno peremisse. 13,13 sacra hinc et immolationes nefandas ipsius *atque* Plancinae. 14,7 inter aliena servitia et tot adstantium visu. 15,4 sociam se. ., et, si ita ferret, comitem exiti promittebat. 16,3 literas Tiberii et mandata in Germanicum. 16,14 conspiratione inimicorum et invidia falsi criminis. 16,15 veritati et innocentiae meae. 17,4 cum pudore et flagitio disseruit. 17,10 ab imperatore et Augusta. 17,11 venena et artes. 21,9 torquibus et hasta. 21,17 Caesianus cum equite et cohortibus auxiliariis. 22,8 vertit ac miscuit irae et clementiae signa. 23,4 monumenta et adstantes imagines. 23,6 cuius senectae *atque* orbitati et obscurissimae domui. . dederetur. 24,16 insignem nobilitatem et eloquentiam. 26,6 pro modestia ac pudore ambitio et vis incedebat. 26,13 religionibus et divino iure. 28,8 iura, quis pace et principe uteremur. 29,10 additur pontificatus et. . congiarium. 30,11 per cultum et munditias copiaeque et affluentia luxu propior. 30,13 somnum et inertiam. 31,18 qui patruus simul ac vitricus Sullae et oratorum *ea aetate uberrimus erat. 31,20 fraude mancipum et incuria magistratum. 31,23 quorum in pecuniam *atque* famam damnationibus et hasta saeviebat. 32,8 paternas ei angustias et nobilitatem sine probro actam. 34,31 ab uxore carissima et tot liberorum parente. 36,3 probra et invidiam. 36,11 probra sibi et minae. 37,5 inter coetus et sermones hominum. 37,9 maestam vigilantiam et malas curas. 38,9 aqua et igni interdictum reo. 38,11 in Rhoemetacen et liberos Cotyis. 39,6 regisque eruptione et adventu legionis. 40,4 nobilitas ambobus et maiorum bona facta. 40,9 per conciliabula et coetus. 41,6 oppressi eodem Aviola duce et quibusdam Galliarum primoribus. 43,13 augebantur. . ut. ., ita. . promptis studiis, et certamine ducum R. 44,5 odio praesentium et cupidine mutationis. 46,13 pila et gladios. 46,14 securibus et dolabris. . caedere tegmina et corpora. 48,10 auctor. . pravitatis et discordiarum. 50,3 mentem suam et aures hominum polluerit. 50,5 flagitia et facinora. 50,17 aqua et igni arceatur. 52,5 ventris et ganeae paratus. 52,15 ignominiam et infamiam virorum illustrium. 53,17 familiarum numerum et nationes? argenti et auri pondus? aeris tabularumque miracula? promiscas viris et feminis vestes *atque*. .? 54,1 in conviviis et circulis. 54,20 incerta maris et tempestatum. 55,8 *per nomen et clientelas. 55,11 novi homines e municipiis et coloniis *atque* etiam provinciis. . adsumpti. 55,16 obsequium in prin-

cipem et aemulandi amor validior quam poena ex legibus et metus. 55, 21 multa laudis et artium imitanda. 56, 9 simul modestiae Neronis et suae magnitudini fidebat. 56, 18 triumphalem et bis consulem. 59, 11 litora et lacus Campaniae. 59, 14 fessam aetatem et actos labores. 64, 9 septemviris simul et sodalibus Augustalibus. 65, 4 pravis dictis factisque ex posteritate et infamia metus sit. 67, 14 vinculum et necessitas silendi. 67, 16 invidiam et preces miscuerat. 69, 21 Iuliae familiae et viro quondam ordinis eiusdem. 70, 11 egregium publicum et bonas domi artes. 71, 15 annuam absentiam et provinciarum administrationem. 72, 5 ornatum ad urbis et posterum gloriam. 73, 6 desertor et praedo. 74, 5 praedatio in Leptitanis et suffugia Garamantum. 74, 7 castella et munitiones. 74, 21 gaudio et impetu victoris exercitus. 4, 1, 5 initium et causa. 1, 16 adulatio et superbia. 1, 18 modo largitio et luxus, saepius industria ac vigilantia. 2, 12 apud patres et populum. 2, 13 per theatra et fora. 3, 14 seque ac maiores et posteros. 4, 5 potentiam et concordiam. 5, 19 cohortes, Etruria Umbriaeque delectae aut vetere Latio et coloniis antiquitas Romanis. 6, 4 publica negotia et privatorum maxima. 6, 24 forum et ins. 7, 8 adesse studia et ministros. 8, 21 sibi et posteris. 8, 22 disque et patria coram. 9, 1 magno fletu et mox precationibus faustis. 10, 13 metu et pudore. 11, 6 cunctatione et mora. 12, 4 quod principium favoris et mater Agrippina spem male tegens perniciem acceleravere. 12, 10 egregia custodum fide et pudicitia Agrippinae impenetrabili. 13, 16 claritudine infausti generis et paternis adversis. 14, 9 apud cunctas Asiae insulas et urbes. 14, 13 eo flagitiorum et virium. 15, 10 non se ius nisi in servitia et pecunias familiares dedisse. 19, 14 victoria. foedata et uxor Sosia arguebantur. 20, 12 aequabili auctoritate et gratia. 20, 13 fato et sorte nascendi. 20, 15 inter abruptam contumaciam et deforme obsequium. 22, 12 carminibus et veneficiis. 23, 7 libertos regios et servilia imperia bello mutaverant. 25, 13 *se quisque ultione et sanguine explebant. 27, 4 apud Brundisium et circumiecta oppida. 27, 11 ducem ipsum et proximos audacia. 28, 7 index idem et testis dicebat. 29, 7 robur et saxum aut parricidarum poenas minitanti. 32, 7 plebis et optimatum certamina. 33, 1 cunctas nationes et urbes. 33, 6 senatusque et optimatum ingenia. 33, 16 obvia rerum similitudine et satietate. 34, 5 id perniciabile reo, et Caesar truci vultu defensionem accipiens. 38, 12 cum laude et bonis recordationibus facta *atque* famam nominis mei prosequantur. 39, 5 benevolentia Augusti et mox plurimis Tiberii iudiciis. 40, 8 matrem et aviam. 40, 20 magistratus et primores. 40, 27 C. Procleium et quosdam. 41, 13 quietem et solitudinem, quis abesse taedia et offensiones. 43, 9 monumentaque sculpta saxi et aere prisco. 44, 2 consulatum et triumphalia. 46, 15 conlatosque illic parentes et coniuges. 47, 12 cum carminibus et tripudiis persultabant. 48, 7 lascivia epularum aut somno et vino pro-

cumbere. 48, 15 perfugae et proditores. 50, 2 mortem et mutuos inter se ictus parantibus. 50, 8 cum coninge et liberis. 51, 4 pontia et scalas. 51, 8 his. victoriae spes et. insignitius flagitium, illis extrema iam salus et assistentes plerisque matres et coniuges earumque lamenta addunt animos. 51, 12 suorum *atque* hostium ignoratio et. a tergo voces cuncta miscuerant. 52, 6 veneficia in principem et devotiones. 53, 3 invidiam et preces orditur. 53, 11 vitam suam et casus suorum. 55, 23 literas imperatorum et icta nobiscum foedera. ubertatemque fluminum, temperiem caeli ac dites terras memorabant. 56, 10 ob asperitatem hiemis et penuriam vestis. 58, 10 breve confinium artis et falsi. 59, 6 hinc metus in omnes et fuga eorum qui. 59, 16 a libertis et clientibus. 60, 15 super cupidinem potentiae et solita fratribus odia. 61, 6 aliorum meditatio et labor. 62, 17 ululatus et gemitu coniuges aut liberos nocebant. 63, 10 fomenta et medici. 63, 12 saucios largitione et cura sustentabant. 66, 1 studia procerum et largitio principis. 67, 15 villarum nominibus et molibus insederat. 67, 17 *occultiores in luxu et malum otium resolutus. 69, 4 tectum inter et laquearia. 69, 6 foraminibus et rimis. 69, 8 domum et in cubiculum trahit. 69, 16 etiam muta *atque* inanima, tectum et parietes circumspectabantur. 70, 5 obducta veste et adstrictis faucibus. 70, 10 inter sacra et vota. 70, 11 vincla et laqueus. 70, 14 delubra et altaria. 72, 11 hinc ira et questus, et postquam non subveniebatur, remedium ex bello. 73, 3 vexilla legionum e superiore provincia peditumque et equitum auxilium delectos accivit. 73, 6 aggeribus et pontibus. 73, 21 multi tribunorum praefectorumque et insignes centuriones. 74, 12 per ambitum et societate consiliorum. 75, 5 aviam Octaviam et per eam Augustum avunculum praeferebat. 5, 1, 3 nobilitatis per Claudiam familiam et adoptione Liviorum Iuliorumque clarissimae. 1, 4 matrimonium et liberi. 3, 9 amores iuvenum et invidiam. 3, 10 adrogantiam oris et contumacem animum incusavit. 4, 14 illi ira violentior et materies criminandi. 5, 1 nepotem et nurum. 6, 4 collegam et generum. 8, 3 claustra aerarii. et militarem pecuniam. 8, 11 multa morum elegantia et ingenio industri. 6, 1, 6 saxa rursus et solitudinem maris repetiit. 1, 7 pudore scelerum et libidinum. 3, 7 discordiam et seditionem. 4, 6 metum prorsus et *noxae conscientiam pro foedere haberi. 6, 8 laniatus et ictus. 7, 20 infecti quasi valetudine et contactu. 7, 24 multorum pericula et poenas. 8, 8 urbis et militiae munia simul obeuntem. 8, 9 illius propinqui et adfines. 8, 29 de amicitia et officiis. 13, 6 addidit quibus *ex provinciis et quanto maiorem. rei frumentariae copiam advectaret. 15, 11 flexit ad graviora et offensiones. 15, 13 praefectus tribunorumque et centurionum pauci. 16, 5 vetus. malum et seditionum discordiarumque creberrima causa. 17, 7 concursatio et preces. 17, 8 venditio et emptio. 21, 8 imperium ipsi et futura patefaciens. 21, 13 trepidus admirationis et metus. 22, 2 fato. et necessitate immutabili. 22, 8 prin-